Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020

№ 696
г. Волгодонск

О внесении изменений
в приложение к постановлению

Администрации города
Волгодонска от 28.02.2020 № 455
«Об утверждении списка избирательных участков, их границ, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 12.05.2016
№ 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 28.02.2020 № 455 «Об утверждении списка избирательных участков, их границ, номеров, мест нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

следующие изменения:
1.1 В позиции «Участок № 430 (2311 избирателей)»:
- абзац «ул. Химиков нечетная сторона: дом 41л, 43ф, 43х, 43э, 43ю, 45, 45а8, 45б1, 45б10, 45б12, 45б3;» изложить в следующей редакции:
	«ул. Химиков

	нечетная сторона: дом 41л, 43ф, 43х, 43э, 43ю, 45, 45а, 45а8, 45б1, 45б10, 45б12, 45б3;».

1.2 В позиции «Участок № 456 (2479 избирателей)»:
- абзац «ул. 1-я Черникова  четная сторона: дома 88/28, 90, 94;» изложить в следующей редакции:
	«ул. 1-я Черникова
	четная сторона: дома 80а, 88/28, 90, 94;».

1.3 В позиции «Участок № 458 (2876 избирателей)»:
- абзац «ул. 1-я Черникова   четная сторона: дома 18, 18а, 20, 20а, 30-36, 36а, 40, 42, 42а, 44-52, 52а, 52б, 54, 54а, 56, 58, 60, 60а, 62;» изложить в следующей редакции:
	«ул. 1-я Черникова
	четная сторона: дома 18, 18а, 20, 20а, 30-36, 36а, 40, 42, 42а, 44-52, 52а, 52б, 54, 54а, 56, 56а, 58, 60, 60а, 62;»

1.4 В позиции «Участок № 462 (3059 избирателей)»:
- строку «пр. Курчатова  нечетная сторона: дома 63, 65в, 65г, 65д, 73, 73а, 75,75г, 75д, 79а, 79/15, 87, 91, 97, 99/180, 101/111, 103, 103/2, 105-109;» изложить в следующей редакции:
	«пр. Курчатова
	нечетная сторона: дома 63, 65в, 65г, 65д, 65е, 69а, 73, 73а, 75,75г, 75д, 79а, 79/15, 87, 91, 97, 99/180, 101/111, 103, 103/2, 105-109;»;

- строку «ул. Энтузиастов четная сторона: дома 62в, 62г, 62д, 62е, 62ж, 64, 64б, 64д, 64е, 66, 66а, 68, 70,70а, 70в, 70г, 70е, 70ж, 72, 72а, 72б, 72в, 72е, 76, 78а, 80, 80а, 82, 86/1, 88, 92, 94,112,138; нечетная сторона: дома 45б, 45в, 45г, 45/2, 47/1, 47/3, 47/4, 47/5, 47/6, 47/7, 47а, 47б, 49/1, 49/2, 49/3, 49/5, 49/6, 49/7, 49/8, 49/10, 49/11, 51, 51/1, 51/2, 51/3, 51/5, 51/6, 53, 53а, 55, 57, 59а, 59б, 59в, 59г, 59д, 59е, 59ж, 59и, 59к, 59л, 61, 63, 67, 69/1, 69/2, 71, 79, 85;» изложить в следующей редакции:
	«ул. Энтузиастов
	четная сторона: дома 62в, 62г, 62д, 62е, 62ж, 64, 64б, 64д, 64е, 66, 66а, 68, 70,70а, 70в, 70г, 70е, 70ж, 72, 72а, 72б, 72в, 72д, 72е, 76, 78а, 80, 80а, 82, 86/1, 88, 92, 94,112,138;

нечетная сторона: дома 45б, 45в, 45г, 45/2, 47/1, 47/3, 47/4, 47/5, 47/6, 47/7, 47а, 47б, 49/1, 49/2, 49/3, 49/5, 49/6, 49/7, 49/8, 49/10, 49/11, 51, 51/1, 51/2, 51/3, 51/5, 51/6, 53, 53а, 55, 57, 59а, 59б, 59в, 59г, 59д, 59е, 59ж, 59и, 59к, 59л, 61, 63, 67, 69/1, 69/2, 71, 79, 83, 85;».

1.5 В позиции «Участок № 473 (3057 избирателей)»:
- строку «ул. Академика Королева нечетная сторона: дома 9, 15, 15а, 15б, 17, 17а, 35, 41, 47а, 51, 51в/2, 53а/1, 53/2, 55/2, 59, 65, 67;» изложить в следующей редакции:
	           «ул. Академика      Королева

	нечетная сторона: дома 9, 15, 15а, 15б, 17, 17а, 17в,  35, 41, 47а, 51, 51а, 51в/2, 53а/1, 53/2, 55/2, 59, 65, 67;»;

- строку «ул. Ленинградская начетная сторона: дома  15, 17, 19/71, 23в, 23г, 23и, 25а, 33, 39, 43, 49, 53, 55, 59, 65, 67, 69, 71, 75, 83, 87;» изложить в следующей редакции:
	«ул. Ленинградская
	нечетная сторона: дома 15, 17, 19/71, 23в, 23г, 23и, 25а, 25д, 33, 39, 41а, 43, 49, 53, 55, 59, 65, 67, 69, 71, 75, 83, 87;».

1.6 В позиции «Участок № 474 (2307 избирателей)»:
- строку «пр. Курчатова   дом 36ж;» изложить в следующей редакции:
	«пр. Курчатова
	дом 36ж, 36и;».

1.7 В позиции «Участок № 475 (2612 избирателей)»:
- абзац «пр. Мира  четная сторона: дома 112а, 112б, 116/9, 116а, 120, 120а, 120в, 122/237;» изложить в следующей редакции:
	«пр. Мира
	четная сторона: дома 112а, 112б, 116/9, 116а,             120, 120а, 120в, 120д, 122/237;».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба.

Глава Администрации

города Волгодонска

              В.П. Мельников

Проект постановления вносит отдел по организационной

работе и взаимодействию с общественными организациями